سندهایی از وزارت خارجه انگلیس هم چنین نشان می‌دهند که مظفر بقایی در راستای سیاست‌های دولت انگلیس به زمینه چینی برای کودتا بر ضد مصدق می‌پردازد، از آن جمله است توطئه ربودن افشار طوس رئیس شهربانی دولت مصدق. گازبورسکی با استناد به سند وزارت خارجه انگلیس در مورد توطئه قتل افشار طوس چنین توضیح داده است: در اواخر آوریل ۱۹۵۳ (اردیبهشت ۱۳۳۲) سر تیپ افشار طوس رئیس شهربانی کل کشور ربوده شد و به قتل رسید. سازمان MI-6 در جهت همیا ساختن زمینه کودتا برنامه ربودن افشار طوس را تهیه دیده بود ولی قصد کشتن او را نداشت. سرلشکر زاهدی، بقایی و تعدادی از همدستان وی از جمله پسر آیت الله

ماهی از سر می‌گردد

بروجردی خشنود و راضی نبود.

توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال کرده اند و به دلیل نداشتن وقت یا عدم تمایل به چاپ شدن، توجیه بفرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر نیافته باشد! با تشکر

Nr.786 10-23 Okt. 2011

شماره ۷۸۶ از ۱۸ مهر تا ۱ آبان ۱۳۹۰

حق شفاف است

روز دوم، در آغاز صبح، راهنما با خودرو آمد و مرا به محل کنفرانس برد. از من خواست در خودرو بمنام تا بروم بپرسم کنفرانس تشکیل میشود یا خیر؟ نیم ساعتی بعد آمد و گفت: کنفرانس دیروز عصر پایان یافته است! این سانسور دوم بود.